Zasilacz Aerocool AEROKCAS-400P-DC-DC
(400 W; Aktywne; 120 mm)
Indeks: 21855 Producent: AEROCOOL Kod producenta: AEROKCAS-400P-DC-DC
Cena: 173.43 zł
Opis
Aerocool AEROKCAS-400P-DC-DC moduł zasilaczy 400 W
ATX Czarny
Producent: Aerocool
Konstrukcja
Kolor produktu: Czarny
Średnica czaszy wentylatora: 12 cm
Moc
Funkcje ochrony zasilania: Zabezpieczenie przed zbyt niskim napięciem, Przeładowanie, Krótkie spięcie, Ochrona
przez zbyt wysokim napięciem
Moc w sumie: 400 W
Napięcie wejściowe AC: 110 - 240 V
Typ PFC (Power Factor Correction) – korekcji współczynnika mocy: Aktywny
Waga i rozmiary
Wysokość produktu: 85 mm
Głębokość produktu: 140 mm
Szerokość produktu: 150 mm
Waga produktu: 1,3 kg
Wydajność
Rodzaj zasilacza (PSU): ATX
Certyfikat 80 PLUS: 80 PLUS Bronze
Porty i interfejsy
Złącza zasilania Peripheral (Molex) (4-pin): 3
złącze zasilacza PCI Express (8-pin): 2
Złącze zasilacza ATX (20+4 pin): Tak
Ilość złączy zasilających SATA: 5
Złącze zasilacza CPU (4+4 pin): Tak
Motherboard power connector: 24-pin ATX
Producent Aerocool
Model AEROKCAS-400P-DC-DC
EAN 4718009151451
Moc zasilacza 400
Kod producenta AEROKCAS-400P-DC-DC
Standard ATX
Certyfikat 80 PLUS Bronze
Układ PFC aktywny
Chłodzenie wentylator 120 mm
Zabezpieczenia SCP
Modularne
okablowanie
brak
Wysokość 85
Szerokość 150
Głębokość 140
Waga 1800
Stan Nowy
Parametry
	Zasilacz Aerocool AEROKCAS-400P-DC-DC (400 W; Aktywne; 120 mm)
	Opis
	Aerocool AEROKCAS-400P-DC-DC moduł zasilaczy 400 W ATX Czarny